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I 2026 har beboerne i den almene boligsektor 1,0 km til det nærmeste bibliotek og 

1,5 km til et museum. Der er 2,4 km til et borgerservicecenter og 3,6 km til et 

jobcenter. Spredningen i afstandene til et kulturhus/spillested er 11,9 km. 
 

De almene beboere i Region Hovedstaden har den korteste afstand til jobcentre, borgerservicecentre og biblioteker, 

mens afstanden til kulturhuse/spillesteder og museer er mindst i henholdsvis Region Midtjylland og Region Nordjylland. 

Beboerne i landkommuner har over 3 gange så langt til et jobcenter, som beboerne i storbykommuner,  

 

Temastatistikken belyser variationer i afstandene fra almene boligafdelinger til udvalgte kulturelle tilbud, samt 

borgerservice- og jobcentre i 2026. Afstandene opgøres som fraktilværdier, og fordeles efter boligtyper, regioner og 

kommunegrupper. Denne temastatistik supplerer Landsbyggefondens Temastatistik 2026:4 De almene boligafdelingers 

afstand til institutioner, indkøb og transport 2026.  

 

Figur 1: Afstand i km til grundlæggende servicetilbud, 2026  

 

 

Note: Det firkantede område udgør afstanden mellem den nedre kvartil (25 %-fraktilværdien) og medianen (50 %-fraktilværdien), samt mellem 

medianen og den øvre kvartil (75 %-fraktilværdien). Dermed viser det firkantede område også den samlede spredning i afstandene fra nedre  

til øvre kvartilværdi. De højest markerede værdier i figuren beregnes som øvre kvartilværdi plus 1,5 gange med afstanden fra nedre til øvre 

kvartilværdi. Afstande herover vises af layoutmæssige årsager ikke. Data i figuren er ikke afrundede, i modsætning til fraktilværdierne i resten 

af temastatistikken. Data for ældreboligafdelinger medtages ikke i afstande til borgerservice- og jobcentre. 
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I den følgende gennemgang henvises der som udgangspunkt til tabel 1 og figur 2. Ældreboligafdelinger indgår ikke i 

afstandsdata for borgerservice- og jobcentre. 

Som udgangspunkt er der tale om medianafstanden. Medianen, eller 50 %-fraktilen, er den midterste værdi i et datasæt. 

Til at anskueliggøre spredningen i afstandene, anvendes forskellen mellem den nedre og øvre kvartilværdi, 25 %- og 75 

%-fraktilen. Afstande på 50,0 km eller derover, markeres i tabellerne som ”>49,9 km”. 

Beboernes afstand til et jobcenter varierer mest i landkommuner 

Afstanden til det nærmeste jobcenter er 3,6 km i 2026. Der er en stor spredning i afstandene. Spændet mellem den 

nedre og øvre kvartilværdi er således 10,9 km. 

Som det fremgår af bilagstabel 1, er de almene beboeres afstand til det nærmeste jobcenter mindst i Hovedstaden, 2,3 

km. I Nordjylland er afstanden derimod 6,2 km. Forskellen på spredningen i afstandene i de to regioner er udtalt, hen-

holdsvis 2,4 km i Hovedstaden og 13,9 km i Nordjylland.  

Tabel 1: Afstand i km til grundlæggende servicetilbud, 2026  

                                  Fraktiler             

                       

Maks. afstand 

  
25% -

fraktil  

50% - 

fraktil 

75% -  

fraktil  

95% -  

fraktil 
                  Afstand 

Arbejdsmarked       

Jobcenter 1,4 3,6 12,3 23,3 >49,9 

Generel service       

Borgerservice 1,0 2,4 10,0 17,5 >49,9 

Kultur      

Bibliotek  0,5 1,0 1,9 7,2 19,6 

Kulturhus/spillested 1,3 5,8 13,2 28,2 >49,9 

Museum  0,7 1,5 4,0 9,3 23,1 

Note: Data for ældreboligafdelinger er ikke medtaget i afstande til borgerservice- og jobcentre. 

 

Beboerne i storbykommuner har kortere afstand til et jobcenter end beboerne i de andre kommunegrupper. I storby-

kommuner er der 2,7 km til det nærmeste jobcenter, mens afstanden i landkommuner er 9,3 km. Der er stor forskel på 

spredningen i afstandene i kommunegrupperne. I storbykommuner er spredningen i afstandene til et jobcenter 2,9 km, 

mens den er 14,9 km i landkommuner. 

Afstanden til et borgerservicecenter er størst i oplandskommuner 

De almene beboeres afstand til det nærmeste borgerservicecenter er 2,4 km i 2026. Der er en forholdsvis stor variation 

i afstandene på 9,0 km. 

Der er tydelige forskelle på afstandene til et borgerservicecenter i regionerne, jf. bilagstabel 2. Beboerne i Hovedstaden 

har den mindste afstand til et borgerservicecenter, 1,6 km, mens afstanden er 6,5 km for beboerne i Syddanmark. Til-

svarende er spredningen mindst i Hovedstaden, 1,9 km, og størst i Syddanmark, 11,1 km. 
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Figur 2: Spredning i afstande, grundlæggende servicetilbud, 2026  

Note: Spredningen beregnes som forskellen på nedre og øvre kvartilværdi. Ældreboligafdelinger indgår ikke i data for borgerservice- og jobcen-

tre. 

 

Der er også forskel på afstanden til et borgerservicecenter i kommunegrupperne. Afstanden er 1,9 km for beboerne i 

storbykommuner, mens beboere i oplandskommuner har 4,4 km til et borgerservicecenter. Oplandskommuner vil sige 

kommuner med et indbyggertal på under 30.000 i den største by, og hvor tilgængeligheden til arbejdspladser er mindst 

40.000. I storbykommuner er spredningen i afstandene til det nærmeste borgerservicecenter 2,7 km, sammenlignet 

med 11,1 km i landkommuner.  

Ofte et bibliotek i nærheden af almene boligafdelinger 

De almene beboeres nærmeste kulturtilbud er typisk et bibliotek. I 2026 er afstanden hertil 1,0 km. Der er en begrænset 

spredning i afstandene fra boligafdelingerne til biblioteker på 1,4 km. 

 

Afstanden til et bibliotek er praktisk talt ens på tværs af boligtyper. Det fremgår af bilagstabel 3, at afstanden i ældrebo-

ligafdelinger er 0,9 km, og 1,0 km i familie- og ungdomsboligafdelinger. Der er en lille forskel på spredningen i afstan-

dene til et bibliotek, som er 1,4 km i familie- og ungdomsboligafdelinger, og 1,7 km i ældreboligafdelinger. 

 

Regionalt har de almene beboere i Hovedstaden den mindste afstand til et bibliotek, 0,8 km. I de fire andre regioner er 

afstandene en anelse større, 0,9 – 1,1 km. Den største afstand på 1,1 km er i Midtjylland. Der er forskel på spredningen 

i afstandene til et bibliotek. Spredningen er mindst i Hovedstaden, 0,8 km, og størst i Nordjylland, 2,1 km. 

Afstanden til et bibliotek er næsten den samme på tværs af kommunegrupperne. I storbykommuner, landkommuner 

og oplandskommuner har de almene beboere 0,9 km til det nærmeste bibliotek. I provinskommuner er der 1,0 km til 

et bibliotek. Der er en vis forskel på spredningen i afstandene. I storbykommuner varierer afstandene med 1,0 km, i 

forhold til 1,9 km i landkommuner. 
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Beboerne i Region Sjælland har størst afstand til et kulturhus/spillested  

Blandt kulturtilbuddene er afstanden størst til et kulturhus/spillested. I 2026 er de almene beboeres afstand til det 

nærmeste kulturhus/spillested 5,8 km. Der er en betydelig spredning i afstandene på 11,9 km. 

Afstanden til et kulturhus/spillested er ifølge bilagstabel 4 mindst i familie- og ungdomsboligafdelinger, 5,4 km. For be-

boere i ældreboligafdelinger er afstanden 7,7 km. I familie- og ungdomsboliger er spredningen i afstandene 11,8 km, 

hvilket stort set svarer til variationen i afstandene i ældreboligafdelinger, 12,1 km. 

På regionsniveau er der tydelige forskelle på afstanden til et kulturhus/spillested. Beboerne i Midtjylland har den mind-

ste afstand, 3,4 km, mens afstanden næsten er 4 gange så stor for beboerne i Sjælland, 12,0 km. I Hovedstaden er 

spredningen i afstandene til et kulturhus/spillested 7,3 km, sammenlignet med 20,5 km i Sjælland. 

Tilsvarende er der også klare forskelle på afstandene til kulturhuse/spillesteder mellem kommunegrupperne. Afstanden 

er mindst i storbykommuner, 3,2 km. Den største afstand til det nærmeste kulturhus/spillested har beboerne i land-

kommuner, 8,8 km. I storbykommuner er spredningen i afstandene 5,7 km, i forhold til 15,8 km i landkommuner.  

Under 1 km til et museum i Region Nordjylland  

I 2026 har de almene beboere 1,5 km til det nærmeste museum. Der er forskel på spredningen i afstandene, idet diffe-

rencen mellem 25 %- og 75 %-fraktilen er 3,3 km. 

Som det fremgår af bilagstabel 5, er afstanden til et museum en smule mindre for beboere i familie- og ungdomsbolig-

afdelinger, end for beboere i ældreboligafdelinger. I familie- og ungdomsboligafdelinger er afstanden således 1,5 km, 

mens den er 1,8 km i ældreboligafdelinger. I familie- og ungdomsboliger er spredningen i afstandene 3,2 km, og i æl-

dreboliger 4,2 km. 

I regionerne har beboerne i Nordjylland den mindste afstand til et museum. I denne region er afstanden 0,9 km. Størst 

afstand er der i Hovedstaden og Midtjylland, 1,8 km. Variationen i afstandene til et museum er mindst i Hovedstaden, 

2,2 km, og størst i Midtjylland, 4,6 km.  

Blandt kommunegrupperne er afstanden til et museum mindst i landkommuner, 1,1 km. Den største afstand har bebo-

erne i oplandskommuner, 2,3 km. I storbykommuner er spredningen i afstandene 2,5 km, sammenlignet med 5,3 km i 

oplandskommuner.  

Om temastatistikken  

Datamaterialet er baseret på et udtræk fra Septimas POI database pr. 24. april 2026. Databasen bygger på flere datakil-

der, såsom Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering, Visitdenmark.dk, Dansk Bibliotekscenter og Nemid.nu. 

 

Afstandene opgøres fra boligafdelingerne til det nærmeste grundlæggende servicetilbud. Afstandene måles fra den ko-

ordinatmæssige midte i en boligafdeling til det tilsvarende punkt for det nærmeste servicetilbud. Afstande på 50,0 km 

eller derover angives som ”>=49,9 km”.  

 

I temastatistikken opgøres afstandene som fraktilværdier. Hvor ikke andet nævnes, er de beskrevne data udtryk for 

medianværdien, svarende til 50 %-fraktilværdien. Medianen er den midterste værdi i et datasæt. Herudover opdeles 

boligafdelingernes afstande efter 25 %-, 75 %- og 95 %-fraktilerne, samt den maksimale afstand. Til beregning af spred-

ningen i afstandene anvendes forskellen mellem nedre og øvre kvartil, altså 25 %- og 75 %-fraktilværdien.  
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I forhold til boligtyper, er afdelinger med familie- og ungdomsboliger lagt sammen til én gruppe i temastatistikken. 

Boligafdelinger med ældreboliger vil sige afdelinger, hvor der mindst er 1 ældrebolig, uanset antallet af familie- og/eller 

ungdomsboliger i boligafdelingen. I afdelinger med familie- og ungdomsboliger er der ingen ældreboliger. 

 

Afstande til borgerservice- og jobcentre omfatter ikke ældreboligafdelinger. Dette skyldes målgruppen for denne bolig-

type. Inddelingen i kommunegrupper følger Danmarks Statistik. Hovedstadskommuner og Storbykommuner er i tema-

statistikken lagt sammen til én kommunegruppe. 

 

I figur 1 er de højeste værdier beregnet som den øvre kvartilværdi plus 1,5 gange med afstanden fra nedre til øvre 

kvartilværdi. Afstande herover vises af layoutmæssige årsager ikke. Data i figur 1 er ikke afrundede, modsat fraktilvær-

dierne i resten af temastatistikken. 

 

Der gøres opmærksom på, at afstandsberegningerne ikke tager højde for de almene beboeres konkrete ønsker eller 

behov i en given situation. Den reelle afstand kan derfor godt være længere for en beboer i en konkret situation, end 

de i temastatistikken opgjorte afstande. Eksempelvis har det nærmeste museum ikke nødvendigvis et indhold, som 

beboeren er interesseret i, eller det nærmeste jobcenter kan være placeret i en anden kommune, end den, som bebo-

eren har sin adresse i.  

 

Landsbyggefonden har tidligere udgivet en temastatistik om afstande i den almene boligsektor, jf. Landsbyggefondens 

Temastatistik 2026:4 De almene boligafdelingers afstand til institutioner, indkøb og transport 2026. 

               

Tabel A: Bilagsoversigt 

  

Arbejdsmarked 

Bilagstabel 1: Afstand i km til jobcenter opdelt efter fraktiler, boligtyper, regioner og kommunegrupper, 2026 

Generel service 

Bilagstabel 2: Afstand i km til borgerservice opdelt efter fraktiler, boligtyper, regioner og kommunegrupper, 2026 

Kultur 

Bilagstabel 3: Afstand i km til bibliotek opdelt efter fraktiler, boligtyper, regioner og kommunegrupper, 2026 

Bilagstabel 4: Afstand i km til kulturhus/spillested opdelt efter fraktiler, boligtyper, regioner og kommunegrupper, 

2026 

Bilagstabel 5: Afstand i km til museum opdelt efter fraktiler, boligtyper, regioner og kommunegrupper, 2026 
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Bilagstabel 1: Afstand i km til jobcenter opdelt efter fraktiler, boligtyper, regioner og kommunegrupper, 2026  

  Familie- og ungdomsboliger Ældreboliger I alt 

 25% - 

fraktil 

50% -

fraktil 

75% -

fraktil 

95% -

fraktil 

Maks. 

Værdi 

25% - 

fraktil 

50% -

fraktil 

75% -

fraktil 

95% -

fraktil 

Maks. 

Værdi 

25% - 

fraktil 

50% -

fraktil 

75% -

fraktil 

95% -

fraktil 

Maks. 

Værdi 

I alt  1,4 3,6 12,3 23,3 >49,9 - - - - - 1,4 3,6 12,3 23,3 >49,9 

Regioner                

Hovedstaden 1,3 2,3 3,7 12,2   28,0 - - - - - 1,3 2,3 3,7 12,2   28,0 

Sjælland 1,3 3,3 12,9 23,0   34,6 - - - - - 1,3 3,3 12,9 23,0   34,6 

Syddanmark 1,4 5,3 13,0 21,7   33,9 - - - - - 1,4 5,3 13,0 21,7   33,9 

Midtjylland 1,8 4,7 13,3 23,8 >49,9 - - - - - 1,8 4,7 13,3 23,8 >49,9 

Nordjylland 1,3 6,2 15,2 27,6   34,9 - - - - - 1,3 6,2 15,2 27,6   34,9 

Kommunegruppe                

Storby inkl. Hovedstad 1,5 2,7 4,4 11,7 28,5 - - - - - 1,5 2,7 4,4 11,7 28,5 

Landkommuner 1,2 9,3 16,1 27,2 >49,9 - - - - - 1,2 9,3 16,1 27,2 >49,9 

Oplandskommuner 1,2 7,2 13,4 21,6 35,2 - - - - - 1,2 7,2 13,4 21,6 35,2 

Provinskommuner 1,5 3,2 11,1 21,7 32,6 - - - - - 1,5 3,2 11,1 21,7 32,6 

Note: Data for ældreboligafdelinger er ikke medtaget. 
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Bilagstabel 2: Afstand i km til borgerservice opdelt efter fraktiler, boligtyper, regioner og kommunegrupper, 2026  

  Familie- og ungdomsboliger Ældreboliger I alt 

 25% - 

fraktil 

50% -

fraktil 

75% -

fraktil 

95% -

fraktil 

Maks. 

Værdi 

25% - 

fraktil 

50% -

fraktil 

75% -

fraktil 

95% -

fraktil 

Maks. 

Værdi 

25% - 

fraktil 

50% -

fraktil 

75% -

fraktil 

95% -

fraktil 

Maks. 

Værdi 

I alt  1,0 2,4 10,0 17,5 >49,9 - - - - - 1,0 2,4 10,0 17,5 >49,9 

Regioner                

Hovedstaden 0,9 1,6 2,8 10,2   28,0 - - - - - 0,9 1,6 2,8 10,2   28,0 

Sjælland 0,8 1,7 7,5 16,0   23,0 - - - - - 0,8 1,7 7,5 16,0   23,0 

Syddanmark 1,1 6,5 12,2 17,1   28,8 - - - - - 1,1 6,5 12,2 17,1   28,8 

Midtjylland 1,1 2,9 11,0 18,8 >49,9 - - - - - 1,1 2,9 11,0 18,8 >49,9 

Nordjylland 0,9 2,9 10,9 19,8   33,5 - - - - - 0,9 2,9 10,9 19,8   33,5 

Kommunegruppe                

Storby inkl. Hovedstad 1,1 1,9 3,8 14,1 20,6 - - - - - 1,1 1,9 3,8 14,1 20,6 

Landkommuner 0,9 3,4 12,0 20,8 >49,9 - - - - - 0,9 3,4 12,0 20,8 >49,9 

Oplandskommuner 0,8 4,4 11,2 17,2 25,0 - - - - - 0,8 4,4 11,2 17,2 25,0 

Provinskommuner 1,2 3,0 9,4 17,6 26,8 - - - - - 1,2 3,0 9,4 17,6 26,8 

Note: Data for ældreboligafdelinger er ikke medtaget. 
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Bilagstabel 3: Afstand i km til bibliotek opdelt efter fraktiler, boligtyper, regioner og kommunegrupper, 2026   

  Familie- og ungdomsboliger Ældreboliger I alt 

 25% - 

fraktil 

50% -

fraktil 

75% -

fraktil 

95% -

fraktil 

Maks. 

Værdi 

25% - 

fraktil 

50% -

fraktil 

75% -

fraktil 

95% -

fraktil 

Maks. 

Værdi 

25% - 

fraktil 

50% -

fraktil 

75% -

fraktil 

95% -

fraktil 

Maks. 

Værdi 

I alt  0,5 1,0 1,9 7,1 19,6 0,5 0,9 2,2 7,8 19,2 0,5 1,0 1,9 7,2 19,6 

Regioner                

Hovedstaden 0,5 0,8 1,3 2,7 8,1 0,4 0,8 1,2 3,2 5,3 0,5 0,8 1,3 2,8 8,1 

Sjælland 0,6 1,0 2,0 6,8 11,4 0,5 0,8 2,3 6,9 12,5 0,6 1,0 2,1 6,9 12,5 

Syddanmark 0,5 1,0 2,0 6,8 15,7 0,5 0,9 3,0 7,1 12,8 0,5 1,0 2,1 6,9 15,7 

Midtjylland 0,6 1,1 2,2 8,2 16,8 0,4 0,9 3,1 8,7 16,8 0,5 1,1 2,2 8,4 16,8 

Nordjylland 0,4 0,8 2,3 8,4 19,6 0,4 1,0 3,6 9,5 19,2 0,4 0,9 2,5 8,7 19,6 

Kommunegruppe                

Storby inkl. Hovedstad 0,5 0,9 1,5 3,0 10,8 0,4 0,9 1,6 7,4 10,6 0,5 0,9 1,5 3,3 10,8 

Landkommuner 0,5 1,0 2,5 9,7 19,6 0,5 0,8 2,3 10,3 19,2 0,5 0,9 2,4 9,8 19,6 

Oplandskommuner 0,5 0,9 2,0 6,7 10,0 0,5 1,0 3,9 7,0 9,9 0,5 0,9 2,2 6,8 10,0 

Provinskommuner 0,5 1,1 2,2 6,2 16,8 0,4 0,8 2,3 6,5 16,8 0,5 1,0 2,2 6,2 16,8 
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Bilagstabel 4: Afstand i km til kulturhus/spillested opdelt efter fraktiler, boligtyper, regioner og kommunegrupper, 2026  

  Familie- og ungdomsboliger Ældreboliger I alt 

 25% - 

fraktil 

50% -

fraktil 

75% -

fraktil 

95% -

fraktil 

Maks. 

Værdi 

25% - 

fraktil 

50% -

fraktil 

75% -

fraktil 

95% -

fraktil 

Maks. 

Værdi 

25% - 

fraktil 

50% -

fraktil 

75% -

fraktil 

95% -

fraktil 

Maks. 

Værdi 

I alt  1,3 5,4 13,1 28,4 >49,9 1,7 7,7 13,8 26,4 42,2 1,3 5,8 13,2 28,2 >49,9 

Regioner                

Hovedstaden 1,3 4,3 8,3 13,8 21,1 1,3 5,8 10,4 14,6 17,2 1,3 4,5 8,6 13,9 21,1 

Sjælland 2,0 11,7 22,6 33,5 42,9 2,7 12,7 22,7 33,3 42,2 2,1 12,0 22,6 33,5 42,9 

Syddanmark 1,4 6,3 15,4 31,4 37,4 3,3 9,8 15,5 26,4 36,9 1,5 6,6 15,5 31,2 37,4 

Midtjylland 1,1 3,2 11,3 19,6 >49,9 1,1 6,3 12,6 22,5 31,7 1,1 3,4 11,5 20,4 >49,9 

Nordjylland 1,0 6,3 13,2 24,9 38,6 1,3 5,5 11,8 17,4 38,1 1,0 6,2 12,7 24,4 38,6 

Kommunegruppe                

Storby inkl. Hovedstad 1,3 3,2 6,7 13,1 18,4 1,4 4,3 9,1 14,6 18,2 1,3 3,2 7,0 13,3 18,4 

Landkommuner 1,2 8,6 16,8 29,9 >49,9 1,5 10,2 17,7 31,4 42,2 1,2 8,8 17,0 30,3 >49,9 

Oplandskommuner 1,2 7,7 14,5 21,2 28,5 3,0 10,6 14,7 22,3 28,2 1,3 8,3 14,5 21,3 28,5 

Provinskommuner 1,4 5,3 14,8 31,4 35,3 1,7 6,4 12,8 28,3 32,1 1,4 5,4 14,5 31,2 35,3 
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Bilagstabel 5: Afstand i km til museum opdelt efter fraktiler, boligtyper, regioner og kommunegrupper, 2026  

  Familie- og ungdomsboliger Ældreboliger I alt 

 25% - 

fraktil 

50% -

fraktil 

75% -

fraktil 

95% -

fraktil 

Maks. 

Værdi 

25% - 

fraktil 

50% -

fraktil 

75% -

fraktil 

95% -

fraktil 

Maks. 

Værdi 

25% - 

fraktil 

50% -

fraktil 

75% -

fraktil 

95% -

fraktil 

Maks. 

Værdi 

I alt  0,7 1,5 3,9 9,2 23,1 0,7 1,8 4,9 9,8 19,6 0,7 1,5 4,0 9,3 23,1 

Regioner                

Hovedstaden 1,0 1,8 3,2 6,1 9,8 1,0 1,8 3,2 6,4 9,2 1,0 1,8 3,2 6,2 9,8 

Sjælland 0,7 1,6 4,8 10,7 23,1 0,7 1,7 5,3 10,6 19,6 0,7 1,6 4,9 10,7 23,1 

Syddanmark 0,6 1,3 3,3 8,3 14,3 0,7 1,9 4,6 8,6 13,9 0,6 1,3 3,6 8,4 14,3 

Midtjylland 0,8 1,7 5,4 10,9 14,8 0,8 2,4 6,4 11,4 14,5 0,8 1,8 5,4 11,0 14,8 

Nordjylland 0,5 0,9 2,6 7,9 13,7 0,6 1,2 4,5 9,7 13,7 0,5 0,9 2,9 8,2 13,7 

Kommunegruppe                

Storby inkl. Hovedstad 0,9 1,7 3,3 6,9 13,2 1,0 1,9 3,9 8,6 11,6 0,9 1,8 3,4 7,5 13,2 

Landkommuner 0,5 1,1 3,6 10,0 23,1 0,6 1,3 4,1 9,3 19,6 0,5 1,1 3,7 9,8 23,1 

Oplandskommuner 0,8 2,2 6,0 11,0 14,8 0,9 3,3 6,5 11,3 14,5 0,8 2,3 6,1 11,1 14,8 

Provinskommuner 0,7 1,4 3,4 8,4 14,1 0,6 1,6 5,0 8,4 13,0 0,7 1,4 3,5 8,4 14,1 

 


